

SY Invest ApS

Midtager 2

2605 Brøndby

CVR-nr. 42270806

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2026

Sikandar Yousaf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | SY Invest ApS Midtager 2 2605 Brøndby |
| CVR-nr. | 42270806 |
| Stiftelsesdato | 30. marts 2021 |
| Hjemsted | Brøndby |
| Regnskabsår | 1. januar 2025 - 31. december 2025 |
| Direktion | Sikandar Yousaf |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 61.839, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.982.511, og en egenkapital på kr. 33.899.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 190.699 | 185.559 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -71.892 | -67.415 |
| Driftsresultat | | 118.807 | 118.144 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 6.457 |
| Andre finansielle omkostninger | | -39.454 | -23.716 |
| Resultat før skat | | 79.353 | 100.885 |
| Skat af årets resultat | 2 | -17.514 | -22.233 |
| Årets resultat | | 61.839 | 78.652 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 61.839 | 78.652 |
| Resultatdisponering | | 61.839 | 78.652 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.861.869 | 1.991.509 |
| Materielle anlægsaktiver | | 2.861.869 | 1.991.509 |
| Anlægsaktiver | | 2.861.869 | 1.991.509 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 33.069 | 23.725 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.129 | 159.879 |
| Udsudte skatteaktiver | | 63.972 | 48.156 |
| Andre tilgodehavender | | 1.111 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.361 | 8.477 |
| Tilgodehavender | | 120.642 | 240.237 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 212.319 |
| Omsætningsaktiver | | 120.642 | 452.556 |
| Aktiver | | 2.982.511 | 2.444.065 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -6.101 | -67.940 |
| Egenkapital | | 33.899 | -27.940 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.096.429 | 2.326.345 |
| Deposita | | 91.189 | 63.277 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 2.187.618 | 2.389.622 |
| Gæld til banker | | 652.647 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.848 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 25.686 | 0 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 33.330 | 29.436 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.895 | 15.503 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.436 | 31.596 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 760.994 | 82.383 |
| Gældsforpligtelser | | 2.948.612 | 2.472.005 |
| Passiver | | 2.982.511 | 2.444.065 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | -67.940 | -27.940 |
| Årets resultat | 0 | 61.839 | 61.839 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 40.000 | -6.101 | 33.899 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|----------|----------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------|----------------------|----------------------|
| Selskabsskat, aktuel | 33.330 | 29.436 |
| Reg. af udskudt skat | <u>-15.816</u> | <u>-7.203</u> |
| | <u>17.514</u> | <u>22.233</u> |

3. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Anden gæld | 2.096.429 | 0 | 0 |
| Deposita | <u>91.189</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.187.618</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SY Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.